

## **Tervehdys Hämeenkosken maa- ja kotitalousseuralta!**

Seuran jäsenmaksut pysyvät entisellään, eli 15 euroa henkilöjäseniltä. Tästä summasta 7 euroa menee ProAgrialle jäsenrekisterin ylläpitoon. Yli 70-vuotiailta jäseniltä veloitamme vain 7 euron jäsenrekisterimaksun. Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa Heidi Hiidenheimo, sihteerinä Päivi Helén, jäsensihteerinä Knut Hiidenheimo. Muut johtokunnan jäsenet ovat Sauli Hakala, Heli Jokivuori, Hanna Lampola, Kristi Mesiä, Rauni Miettinen, Terhi Nisula ja Seija Puhakka. Heidän yhteystietonsa ja vastuualueensa löytyvät seuran kotisivuilta.

Kuluvan vuoden tapahtumia olemme alustavasti suunnitelleet. Maaliskuussa on luvassa **jatkoa syksyllä 2022 järjestetyille miesten ruokakurssille**. Edellisvuosien tapaan **kylvönsiunaus** järjestettäneen keväällä. Kesäkuun 11. päivänä vietetään Impin päivää perinteisen **suvikävelyn** merkeissä. Seuratkaahan ilmoitteluamme edellä mainituista tapahtumista kevään mittaan. Mainittakoon myös, että syksyllä on luvassa jälleen **kansainvälinen illanvietto** osana Hollo&Martta-festivaalia. Tällä tietoa olemme saamassa vieraaksemme Montenegron!

## **Eläköön elämä ja yö! – Lähde risteillen puutarhamessuille Tukholmaan!**

Maa- ja kotitalousnaiset sekä Koti ja maaseutu -lehti järjestävät keväisen risteilyn puutarhamessuille Tukholmaan 21.-23.3.2024. Tule kokemaan ensituulahdus kevään kukoistukseen ja ammenna vinkit ja ideat Pohjoismaiden suurimmilta puutarhamessuilta omaan puutarhaasi. Matkalle meidät saattaa jo ennen laivan lähtöä taiteilija, puutarhatoimittaja **Sonja Lumme**. Intohimoisena puutarhurina tunnettu Sonja on toimittanut ja juontanut useita television suosittuja puutarhaohjelmasarjoja sekä kirjoittanut puutarhakirjoja. Lähiruoka on hänen sydäntään lähellä. Lisätiedot, ohjelman ja hinnaston löydät Maa- ja kotitalousnaisten sivulta. Suora linkki löytyy Hämeenkosken MKS:n kotisivuilta!

## **Tilaa Koti ja maaseutu lehti!**

Koti ja maaseutu on maaseutuhenkiselle ihmiselle suunnattu aikakauslehti. Lehden lukija on kiinnostunut kodin, perheen ja ympäristön hoidosta, hyvästä ruuasta sekä maaseudusta ja luonnosta. Lehti esittelee joka numerossa ajankohtaista ja asiantuntevaa tietoa terveydestä, ihmissuhteista ja ilmiöistä. Jokaisessa numerossa on monipuoliset, laadukkaat ruokaohjeet, runsaasti käsitöitä ja tietoa pihan ja puutarhan hoidosta. Koti ja maaseutu -lehteä julkaisee Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry. Lehti on kaikkien tilattavissa eikä se ole sidottu järjestön jäsenyyteen. Lehden voit tilata osoitteesta kotijamaaseutu.fi.

## **TÄRKEÄÄ! Astianvuokrauksen yhteystiedot muuttuivat!**

Jatkossa vuokra-astiasioistamme vastaa Aliina Korju. Varasto sijaitsee edelleen samassa tutussa paikassa. Laittakaahan Allun numero muistiin, mikäli vuokra-astioille tulee tarvetta! Vuorotyön vuoksi hänet tavoittaa parhaiten tekstiviestillä. Lisätietoa vuokrattavista astioista ja tarvikkeista löytyy kotisivuiltamme.

Aliina Korju  
Käikäläntie 125, 16800 Hämeenkoski  
p. 045 196 6222

## **Ilmoitamme tapahtumistamme kotisivuillamme, Facebookissa, Kosken Kohinoissa sekä paikallislehdissä!**

- hameenkoskenmks.fi
- facebook.com/hameenkoskenmks
- koskenkohinat.fi

Mukavaa alkanutta vuotta ja tervetuloa mukaan toimintaan!  
Johtokunta